СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                        РЕШЕНИЕ
13 октября 2020 г.                                                                                  № 57
                                                     р.п. Чердаклы
О  согласовании принятия недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 13, статьями 51,52 Устава муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, Совет  депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
1. Согласовать безвозмездное принятие земельных участков из собственности муниципального образования «Октябрьское  сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в  муниципальную собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области согласно Приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Чердаклинского района
Ульяновской области                                                                         З.К. Бабич

	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинский район»
Ульяновской области
От 13.10.2020 № 57

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Площадь
	Место нахождения объекта недвижимого имущества

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 73:21:000000:1128, из земель населенных пунктов, для иных видов использования, характерных для населенных пунктов
	386 288 кв.м.
	Ульяновская область, Чердаклинский район,  северная часть кадастрового квартала 73:21:220101

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 73:21:000000:863, из земель населенных пунктов, для комплексного освоения в целях строительства малоэтажного жилья экономического класса в Многоквартирные жилые дома 2-4 этажа и Блокированные жилые дома в 1-3 этажа с придомовыми участками
	218 673 кв.м.
	Ульяновская область, Чердаклинский район,  п.Октябрьский

	3
	Земельный участок с кадастровым номером 73:21:220401:43, из земель  сельскохозяйственного назначения, для иных видов использования, характерных для сельскохозяйственного производства
	320 766 кв.м.
	Ульяновская область, Чердаклинский район,  ФГУП «Учхоз УГСХА» в 870 метрах к югу от  границы поселка Октябрьский